
 

Hygienické požadavky na chování návštěvníků přírodních  
a umělých koupališť (krytých  i nekrytých) v době koronavirové 

pandemie 
 
 
• Návštěvníci jsou povinni před vstupem do areálu provést dezinfekci rukou přípravkem 

s virucidními účinky, který bude na vstupu k dispozici pro všechny návštěvníky.  
• Návštěvníci musí zvážit zdravotní stav svůj a svých dětí. V případě, že se necítí dobře 

nebo trpí nějakým infekčním onemocněním, by neměli s ohledem na ostatní vstupovat 
do vody zejména v situacích, kdy nelze vyloučit kýchání, smrkání apod. V případech 
těchto zdravotních problémů nejlépe areály koupališť do uzdravení vůbec 
nenavštěvovat.  

• Při pobytu v areálu by jednotlivé skupiny návštěvníků/rodinných příslušníků měli 
dodržovat distanční vzdálenost cca 2 m. Pokud je vzdálenost menší jak 2 metry, 
jsou povinni nosit ochranný prostředek dýchacích cest (to neplatí pro členy 
domácnosti a blízké osoby). 

• Při použití WC musí návštěvníci dodržovat zvýšenou  osobní hygienu – je nutné 
důkladné omytí rukou mýdlem s dezinfekčním účinkem, nebo jejich dezinfekce 
dezinfekčním prostředkem (např. gelem), který bude pro všechny návštěvníky           
na místě k dispozici.   
 
 

Celkový počet současně přítomných osob nesmí přesáhnout maximální limit osob 
aktuálně povolený na jednom místě, což je v současnosti 500 osob. 

 
 

 
 
 

 
Případné změny budou uveřejněny na webových stránkách www.bazen.mestodobruska.cz      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bazen.mestodobruska.cz

